
番号 停車場所 １回目 ２回目 ３回目 ４回目

しいの木　発 9:25 10:50 13:00 14:25

① 八剱神社前 9:30 10:55 13:05 14:30

② 九十野公民館前 9:35 11:00 13:10 14:35

③ 日吉神社前
(豊山タウンバス停前)

9:40 11:05 13:15 14:40

④ 下青山公民館前 9:45 11:10 13:20 14:45

⑤ 福祉センターさざんか 9:50 11:15 13:25 14:50

しいの木　着 9:55 11:20 13:30 14:55

しいの木　発 10:00 11:25 13:35 15:00

⑥ 福祉センターひまわり 10:05 11:30 13:40 15:05

⑦ 冨士学習等供用施設前 10:10 11:35 13:45 15:10

⑧ 志水西部児童遊園前 10:15 11:40 13:50 15:15

⑨ 冨士保育園前 10:20 11:45 13:55 15:20

⑩ 新栄学習等供用施設前 10:25 11:50 14:00 15:25

　 しいの木　着 10:30 11:55 14:05 15:30

豊山町社会福祉協議会　29-0002

９月１１日（日）開催
とよやま健康・福祉フェスティバル

町内巡回送迎車　時刻表

青　山　ル　ー　ト

豊　場　ル　ー　ト

豊山町役場　28-0912


